令和５年９月13日

各水道（用水供給）事業者 様

神奈川県健康医療局生活衛生部長

「第６回神奈川県水道事業広域連携調整会議」の開催について（通知）

本県の水資源行政及び水道行政の推進につきましては、日頃格別のご協力を

いただき厚くお礼申し上げます。

さて、神奈川県水道ビジョンの改定に向けて、標記会議を次のとおり開催い

たします。

つきましては、別紙様式により出席者を令和５年９月21日（木）までに電子

メールでご回答くださるようお願いします。

１ 日  時 令和５年10月12日（木）13時30分～15時00分

２ 開催方法 WEB会議形式（Zoom）

３ 議題（予定）

（１）神奈川県水道ビジョンの改定素案について

問合せ先

 生活衛生課

動物愛護・水道グループ

        川村、山口

                  電話 045-210-1111 内線 4956